
Šestáková lvana (ÚMČ Kbely)

 
Od:

Šestáková Ivana (ÚMČ Kbely)
Odesláno: 3. února 201515541

Komu: F
Předmět: pos y nu l m ormaci

Dobrý den,

na základě Vaši žádosti ze dne 15. 1. 2015, která nám byla toho dne doručena datovou schránkou a týkala sepořádání kulturních akcí na veřejném prostoru Vám sdělují, že tyto informace jsou zcela k dispozici na našichwebových stránkách v odkaze kalendář akcí. Zde naleznete nejen popis akce, ale také pořadatele a kde se odehrála.Návštěvnost akcí se samozřejmě odvíjí od toho pro koho je určena a kde a kdy je pořádána. Například oblíbené„paleni čarodějnic" v Centrálním parku navštíví až 3 tisíce lidí, avšak kinobus či „snídaně v trávě" desítky až stovkylidí. Více Vám i napoví naše fotogalerie, která je členěna po těchto akcích. Dále Vás chci upozornit, že naše městskáčást a potažmo hl. m. Praha se neřídí zákonem o obcích, přesto je definice veřejného prostranství v podstatě stejná.

S pozdravem

Ii '(m a Šťxtákavá

:dxnwuc' .vfaros/y AK" Praha I 9

5‘0"!!!de 43"]

19" (M Praha 9' -/\’/)a.{v

Je! _- 3x4 os as 26, mob .-_

=**-mil : iEQ/ld3_L_'»5'1<—'.Č\':Í?.E'_G;ŠL_... Lucii—aneta;  


